

№	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена за ед., выделенная для закупки, тенге, без НДС	Сумма, выделенная для закупки, тенге, без НДС
1	Вал вилки выключения сцепления МАЗ 236-1601215-Б	шт	1	19 150,00	19 150,00
2	Вилка сцепления ЯМЗ сц №184-1601203	шт	1	29 970,00	29 970,00
3	Выключатель массы (ВК-318) флажковый Камаз	шт	3	4 810,00	14 430,00
4	Диск сцепления ведомый КраЗ Евро (д шлица 50 мм) 184-1601130-10)	шт	1	64 380,00	64 380,00
5	Заклепки тормозные диаметр 8*24мм (64шт)	компл	4	2 960,00	11 840,00
6	Клемма АКБ свинец с болтом усиленные КАМАЗ "ЛЭС" комп.	компл	3	2 680,00	8 040,00
7	Колодка тормозная КАМАЗ Евро	шт	2	16 835,00	33 670,00
8	Компрессор ЗИЛ,МАЗ,КРАЗ (210 л/мин) (в сб.со шкивом)	шт	1	95 090,00	95 090,00
9	Крестовина 700.22.01.080 большая	шт	2	25 530,00	51 060,00
10	Крестовина кардана К-700 КПП 701.22.08.010-Р	шт	2	13 500,00	27 000,00
11	Насос водяной широкий шкив ЯМЗ236	шт	1	70 670,00	70 670,00
12	Насос водяной ЯМЗ-2356-1307010-А2	шт	1	45 880,00	45 880,00
13	Патрубки радиатора ЯМЗ (из 3-х) 500-1303010/25	к-т	3	7 030,00	21 090,00
14	Перемычка L-300мм S-35мм клемма-клемма	шт	3	5 735,00	17 205,00
15	Прерыватель-распределитель (трамблер) ГАЗ-53 безконтактный	шт	1	37 740,00	37 740,00
16	Привод АКБ 3,3 метра АКБ стартера сечение 50	шт	3	20 905,00	62 715,00
17	Провод АКБ 1,5 метра АКБ стартера сечение 50	шт	3	11 930,00	35 790,00
18	Прокладка сальфона ЯМЗ-236БЕ	шт	4	1 110,00	4 440,00
19	Радиатор водяной Краз-256,255 (4 РЯД)	шт	3	499 500,00	1 498 500,00
20	Ремни КраЗ (из 4-ех)	компл	3	8 510,00	25 530,00
21	Сальфон ЯМЗ 236БЕ	шт	2	15 540,00	31 080,00
22	Хомут червячный 40-60	шт	12	185,00	2 220,00
23	Хомут червячный 60-80	шт	6	230,00	1 380,00
24	Шайба текстолитовая ТНВД ЯМЗ-236,238 236-1029276	шт	2	6 470,00	12 940,00
25	Шланг указателя давления масла Камаз 5320-3506369	шт	7	7 955,00	55 685,00
26	Шпонка 314004 вала вилки сцепления ЯМЗ	шт	1	1 390,00	1 390,00
27	14160113001 Диск сцепления КАМАЗ	шт	8	10 000,00	80 000,00
28	Вал первичный Зил	шт	3	11 050,00	33 150,00
29	Двигатель ЯМЗ 238 в сборе 8-ми цилиндровой	шт	1	1 500 000,00	1 500 000,00
30	Коробка отбора мощности КраЗ-255	шт	1	170 000,00	170 000,00
31	Крюк буксирный с защелкой К-700А	шт	1	50 000,00	50 000,00
32	Энергоаккумулятор КАМАЗ ЕВРО 20/20 РААЗ 1003519100	шт	2	25 000,00	50 000,00
33	Бензонасос ЗИЛ	шт	1	19 420,00	19 420,00
34	Втулка балансира Краз	шт	4	10 875,00	43 500,00
35	Гайка М30х2х35 стремянки задней МАЗ,КРАЗ	шт	12	1 390,00	16 680,00
36	Гидроусилитель руля 260-3405010	шт	1	252 500,00	252 500,00

37	Глушитель Краз-6505, 6443	шт	1	50 690,00	50 690,00
38	ГЦС КРАЗ 260-1602510	шт	1	28 120,00	28 120,00
39	Замок двери Краз-6322,6443,65055 с кронштейном левый	шт	1	33 300,00	33 300,00
40	Замок двери Краз-6322,6443,65055 с кронштейном правый	шт	1	33 300,00	33 300,00
41	Заслонка в сб.64221-3570010	шт	1	98 050,00	98 050,00
42	Зеркало заднего вида Камаз	шт	2	5 180,00	10 360,00
43	Кожух защитный балансира КРАЗ 250Б-2918042	шт	2	6 470,00	12 940,00
44	Кольцо защитное (войлок) 250Б-2918046	шт	1	2 220,00	2 220,00
45	Кольцо уплотнительное балансира Краз 219-2918038	шт	2	1 400,00	2 800,00
46	Комплект прокладок двигателя ЯМЗ-238 с/о ГБЦ	компл	1	22 200,00	22 200,00
47	Металлорукав МА3509 500А-1203124	шт	2	15 540,00	31 080,00
48	Насос ГУР Краз	шт	2	59 200,00	118 400,00
49	ПГУ КРАЗ,ЛИАЗ,ЛАЗ аллюминиевый корпус	шт	1	113 200,00	113 200,00
50	Прокладка выхлопного коллектора (бол) 500-1203000	шт	8	925,00	7 400,00
51	Прокладка выхлопного коллектора (мал) треуг.500-1203002	шт	8	780,00	6 240,00
52	Прокладка системы выпуска газа (101 мм.) 250Б-1203038	шт	4	1 665,00	6 660,00
53	РВД 1 ключ 22 длина 1.4	шт	10	6 660,00	66 600,00
54	РВД 1 ключ 24 длина 1.4	шт	10	7 030,00	70 300,00
55	Ремкомплект ПГУ полный с управляющим поршнем (для VG 3208, VG 3268)	компл	1	26 820,00	26 820,00
56	Рессора в сборе (13листов) 255Б-2902012-21	шт	2	155 400,00	310 800,00
57	Рычаг перекл КПП Краз с опорой (в сборе)	шт	1	59 200,00	59 200,00
58	Рычаг регулировачный трм.Маз-500-3501136	шт	6	15 170,00	91 020,00
59	Стремянка М30*2*350) 219-2912408 КРАЗ	шт	4	13 320,00	53 280,00
60	Стремянка рессоры (22*1,5L=460) КРАЗ	шт	4	12 580,00	50 320,00
61	Тормозная камера Краз тип30	шт	8	16 650,00	133 200,00
62	Тормозной главный кран КРАЗ	шт	1	45 320,00	45 320,00
63	Фара ФГ 122 БВ-1 (700А.37.00.190-2)	шт	2	12 950,00	25 900,00
64	Фара Ф-305 с мет.корпус	шт	5	8 320,00	41 600,00
65	Фонарь задний КАМАЗ прав.+лев. 5320-3716010/11	шт	1	9 065,00	9 065,00
66	Фонарь передний ПФ-130	шт	2	3 050,00	6 100,00
67	Шланг тормозной (L=600) Г24/Ш14 6422-3506094	шт	4	1 870,00	7 480,00
68	Шланг тормозной (L=700)	шт	4	3 050,00	12 200,00
69	Штанга реактивная Краз 251-2919012 (верхняя)	шт	1	52 720,00	52 720,00
70	Штанга реактивная нижняя КРАЗ 251-2919012	шт	4	50 690,00	202 760,00
71	Болт кардана м 10	шт	40	350,00	14 000,00
72	Болт колеса 255 в сборе	шт	36	3 055,00	109 980,00
73	Выжимной в сборе ЯмЗ-236	шт	1	15 910,00	15 910,00
74	Компрессор ЯМЗ 2-х цилиндровый 210л/мин	шт	1	95 100,00	95 100,00
75	Коробка передач КПП К-700,700А,17.00.000СБ	шт	1	1 150 000,00	1 150 000,00
76	Насос ГУР Краз 256Б-3407190	шт	1	29 200,00	29 200,00
77	Подушка рессоры Краз	шт	4	5 920,00	23 680,00

78	Подшипник 20071124	шт	4	22 570,00	90 280,00
79	Помпа 236	шт	1	45 880,00	45 880,00
80	Прижим колеса Краз 255	шт	36	3 330,00	119 880,00
81	Пружина тормозной колодки Краз-255	шт	8	4 995,00	39 960,00
82	Р/к ступицы Урал	компл	2	17 370,00	34 740,00
83	Редуктор заднего моста Урал-Вахта	шт	1	90 500,00	90 500,00
84	Сальник 114*145*15	шт	2	1 850,00	3 700,00
85	Сальник 130x160	шт	2	1 665,00	3 330,00
86	Сальник 137x181	шт	2	3 420,00	6 840,00
87	Силовой цилиндр Краз 250	шт	1	273 800,00	273 800,00
88	Ступица с бараб.з/м Краз 255	шт	2	138 750,00	277 500,00
89	Шайба текстолит. 240 к ТНВД	шт	2	10 360,00	20 720,00
Итого:					8 780 780,00

Техническое задание		
1	Полное наименование ТРУ:	Запчасти
2	Техническая спецификация ТРУ:	Согласно технической спецификации (см. ниже)
3	Срок поставки:	В течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента получения письменной заявки от Заказчика.
4	Условия оплаты:	По факту поставки в течение 20 (двадцати) рабочих дней.
5	Место поставки:	УБР м. Буденовское и/или Инкай (Республика Казахстан, Туркестанская область, Сузакский район); УБР м. Северный Харасан (Республика Казахстан, Кызылординская область, Жанакорганский район).
<p>Договор вступает в силу со дня его подписания уполномоченными лицами сторон. Договор подписывается Исполнителем в течение 5 рабочих дней с момента подписания Заказчиком Договора.</p> <p>Ценовые предложения принимаются по адресу: РК, г.Алматы, ул. Богенбай батыра, д.156/2, ТОО «СП «Русбурмаш-Казахстан», тел.8/727/339-80-65, e-mail: info@rbm.kz,</p> <p><u>Требования к потенциальному Поставщику при составлении Ценового предложения (ЦП):</u></p> <p>1. ЦП потенциальных поставщиков должны содержать сведения: а) места регистрации и нахождения, свидетельство о регистрации, БИН и банковские реквизиты, номер телефона и e-mail; б) место поставки товаров (оказание услуг); в) цену с указанием сведений о включенных в нее расходах. г) указать в ценовом предложении страну происхождения товара.</p> <p>2. Условия поставки товаров (оказание услуг/выполнения работ), содержащиеся в ценовом предложении сведения должны соответствовать условиям, содержащимся в объявлении об осуществлении закупок товаров, работ и услуг способом запроса ценовых предложений.</p>		

Техническая спецификация

Требование к качеству и безопасности товара: Поставляемый товар должен быть новыми и оригинальными, произведенными фирмами-производителями, надлежащего качества, должен соответствовать ГОСТ, ТУ завода-изготовителя, требованиям действующего законодательства Республики Казахстан по безопасности и техническому состоянию, должны иметь сертификаты соответствия (декларации о соответствии), в случае если товар подлежит обязательной сертификации или декларированию, паспорта качества. Поставка восстановленных, бывших в употреблении, контрафакта, равно как и замена упаковки товара, самопроизвольная маркировка упаковки товара, произвольные наклейки на упаковках товара не допускаются. В случае поставки товара, несоответствующего требованиям, указанным в Спецификации, Заказчик отказывается в приемке указанного товара.

Требования к упаковке: Каждый товар должен поставляться Заказчику в оригинальной упаковке, установленной производителем товара, с маркировкой товарного знака, каталожным номером и страной производства данного товара. Замена или самопроизвольное упаковывание товара не допускается.